
Norresan

 

 

Nørresand 10

3760  Gudhjem

37594296

27-07-2018 1
24-08-2017

1
25-07-2017

2Virksomhedens egenkontrol
07-07-2016

1
1  
1  
 

1  
1  
1  
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 35 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk og adskilt opbevaring af
letfordærvelige fødevarer i køleskabe, herunder
opbevaringstemperaturer. Faciliteter til vask og tørring af
hænder. Håndtering og adskillelse mellem rå og spiseklare
fødevarer. Procedurer for lejlighedsvis grillarrangement.
Vurderet OK at overdækkede borde med service står på
skærveunderlag. Virksomheden oplyser, at der ikke anrettes
buffet, men at gæster får udleveret portionsanretninger direkte
fra køkkenet og henter grillet bøf ved grillen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og ekspeditionsområde samt køleskabe, opvaskemaskine og
bordflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation siden 23-03-2018 for kontrol af
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer. Procedurer for
kontrol ved varemodtagelse og håndtering af overskridelse af
temperaturkrav. Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for
håndtering og varmebehandling af rå fødevarer (kød), som sker
lejlighedsvist (5 gange i 2018). Vejledt om at opdatere
risikoanalyseblanketter med kød som råvare. Vurderet, at der
ikke er krav om dokumentation af varmebehandling, når det
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alene drejer sig om hele grillede bøffer og forbehandlede pølser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret medarbejdernes viden om personlig hygiejne, herunder om smitteveje for
fødevarebårne sygdomme. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarehed og anprisning af
grillbøffer fra Hallegård.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


